FACTURA
72376

ALLEN LUCIANO VALBUENA GALLEGOS
Aguilasl|

NORAMBERLYN DEL CARMEN GALLEGOS VERA
25.306.528

Matricula 8075.364
Agosto 5505.93
Septiembre 5505.93
Proyecto Bioseguridad 734.124

Actualizacion Tecnologica 2202.372

Proyecto de educacion de calidad 2936.496

Proceso de Admision 0

Material Didactico 6974.178

Seguro Escolar 4037.682

EXENTO 35972.08

35972.08

BI IGTF3%: 35972.08Bs IGTF 3%: 1079.16Bs

TOTAL A PAGAR + IGTF : 37051.24

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:

Punto De Venta: 0 Moneda Extranjera: 35972.08
Euro: Dolar: 980 Bolivares:

Nro.Doc: 25.306.528

Caracas 2024-09-11

FACTURA
72376

ALLEN LUCIANO VALBUENA GALLEGOS

Aguilas|l

NORAMBERLYN DEL CARMEN GALLEGOS VERA

25.306.528

Matricula

Agosto

Septiembre

Proyecto Bioseguridad
Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad
Proceso de Admision

Material Didactico

Seguro Escolar

EXENTO

Bl IGTF 3%: 35972.08Bs

8075.364
5505.93
5505.93
734.124
2202.372
2936.496
0
6974.178
4037.682

35972.08
35972.08

IGTF 3%: 1079.16Bs

TOTAL A PAGAR + IGTF:

37051.24

Tipo Cob:Transferencia: OAbono:

Punto De Venta: 0 Moneda Extranjera: 35972.08

Euro: Dolar: 980 Bolivares.
Nro.Doc: 25.306.528
Caracas 2024-09-11



